1

Ata nº 212 da Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Saúde (CMS) de Jaciara, realizada 1

aos trinta e um dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, às quatorze horas, nas 2

dependências Secretaria Municipal de Saúde de Jaciara, com a presença dos conselheiros 3

conforme lista de presença que segue anexa a esta ata. Como não houve quórum foram debatidos 4

apenas alguns assuntos de maneira informal. Para constar, eu, Suely Cristina Castro da Silva 5

Moraes, lavrei a presente ata. Jaciara, trinta e um de maio de dois mil e dezessete. 6